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Pamukkale Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Çağdaş Türk Lehçeleri ve 
Edebiyatları Bölümü Program Öz Değerlendirme Kurulu 29 Eylül 2023 tarihinde saat 
14.00’da bölüm başkanlığı odasında toplanmış ve toplantıda aşağıdaki kararlar alınmıştır: 

 

Bölümün kısıtlı olan mevcut olanaklarının en verimli şekilde kullanıldığı, açılışında 
belirlenen vizyon, misyon, amaç ve hedefler doğrultusunda faaliyetlerde bulunduğu 
belirlenmiştir. Bölümün aynı vizyon ve misyonda devam etmesine ve mevcut fizikî 
olanaklarının geliştirilmesi adına adımlar atılmasına karar verilmiştir. 

Bölümde öğretim kadrosunun yetersiz olduğu konusunda görüşler bildirilmiştir. Bu 
konuda somut adımların atılmış öğretim elemanı ve araştırma görevlisi kadro talebinde 
bulunulmuştur. Bölümün öğrenci profilinin iyileşmesi adına bölüm tanıtımlarına önem 
verilmesine, bölümün görünürlüğünün arttırılması adına sosyal medyada yapılan 
etkinlikler ve bölüm tanıtımlarına ağırlık verilmesine karar verilmiştir. 

Bölümde mezun görüşmeleri ve öğrencilerle yapılan istişareler neticesinde mevcut ders 
içeriklerinin zenginleştirilmesi, Rusça derslerinin seçmeli ders olarak güncellenmesi ve 
kültür derslerine ağırlık verilmesi kararlaştırılmış ve bölüm kurulunda yeni ders 
önerilerinde bulunulması konusunda karar alınmıştır. 

Bölümün her yıl en az 2 etkinlik yaptığı görülmüş ve gelecek yıl için Türk dünyasını konu 
alan etkinliklerin arttırılmasına, Türk dünyasıyla işbirliği yapılarak yeni etkinlikler 
düzenlenmesine karar verilmiştir. 

Yıllık mezun öğrenci toplantılarının mevcut şekliyle devam etmesine, toplantılarda 
görüşülen konular dahilinde eğitim öğretim faaliyetleri, etkinliklerin düzenlenmesine ve 
öğrencilerin daha donanımlı mezunlar olmaları için adımlar atılmasına karar verilmiştir. 

1.Geçtiğimiz eğitim-Öğretim yılında konuşulduğu üzere  önümüzdeki ders yılından 
itibaren  Rusça III ve Rusça IV derslerinin kaldırılması, alanla ilgili (öğrencilerin isteği 
dahilinde ve alanın gerektirdiği şekilde) zorunlu dersler eklenmesi öğrenciler ve bölüm 
kurulu tarafından görüşüldü ve uygulanmasına karar verildi. 

2.Üçüncü ve dördüncü sınıflara Mesleki Rusça derslerinin seçmeli ders olarak  koyulması 
öngörüldü ve bu görüş uygun bulunarak derslerin müfredata koyulması kararı alındı. 


